
馬 齢

区 分
日　　程 開催場所

　　 ５月２０日(月)　開　　場　　１３：００

 　　　　　　　　　   事前下見　   １３：００　～　１６：００

　　 ５月２１日(火)　開　　場　  　８：００

　　　　　　　　　    公開調教      　９：００　～

　　　　　　　　　    せ　　り      １３：００　～

　　※　本年度のトレーニングセールは申込取りまとめの結果、名簿掲載頭数が１００頭以下となりました。

　　　　それに伴いまして、「事前下見」におきましても、５月２０日（月）と変更となっております。

　　　　なお、今後開催を予定している１歳市場におきましても、申込取りまとめ頭数により日程が変更になる場合がございます。

２０２４年度　北海道市場トレーニングセール　開催日程変更のお知らせ

市 場 名　

　トレーニングセール
２歳

一般

JRA

札幌競馬場

　　　　そのため、「公開調教」ならびに「せり」を、上記の通り５月２１日（火）に同日開催といたします。

　　　　購買関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　変更となった際は、改めてご案内させていただきますので、併せてご理解を賜りますようお願い申し上げます。


